Bedienungsanleitung
für
Kapazitive Füllstandsmesser
für Flüssigkeiten
Typ: NMC
2-Draht (4 bis 20 mA)
NMC
Seite 2  NMC K04/0514

NMC K04/0514  Seite 21
17. Bestelldaten
Bestellbeispiel: NMC-N 1 2G6 0 3
Ausführung Sondenlänge*
Mechanischer
Anschluss
ATEX Versorgung
NMC-N
(Standard)
NMC-H
(Hochtemperatur)
NMC-T
(mit Referenzrohr)
1 = bis 1 Meter
2 = bis 2 Meter
3 = bis 3 Meter
4 = bis 4 Meter
2G6 = G 1, Edelstahl
0 = ohne
E = ATEX
03 =  10…35 VDC
(12…30 VDC bei ATEX)
NMC-S
(Zweistabsonde
mit PVDF-Anschluss)
9G9 = G 2, PVDF
* Anwendungsspezifische Länge »L« bitte im Klartext angeben